EDITAL Nº 096/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

[AS ALTERAÇÕES SINALIZADAS EM VERMELHO E AZUL FORAM REALIZADAS POR MEIO DOS EDITAIS 098 E
101/2023-DIRCOAV/UNICENTRO]

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando  o  contido  na  Resolução  nº  183-GR/UNICENTRO,  de  29  de  maio  de  2023;  nos  Editais  nº
081-DIRCOAV/UNICENTRO, de 13 de junho de 2023,  nº  086-DIRCOAV/UNICENTRO, de 23 de junho de 2023,  e  nº  089-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023, HOMOLOGA as inscrições para o Teste Seletivo para Admissão de Professores
Colaboradores e:

a) convida os candidatos inscritos, conforme relação abaixo, para  os  sorteios dos pontos da Prova Didática, a serem
realizados  1 dia  útil  antes  do  primeiro  dia de  realização da  prova didática na  respectiva  área ou matéria,  às  8h30min,
transmitido via plataforma digital (por exemplo: Youtube ou Google Meet), cujo link é divulgado no sítio da Unicentro. Os pontos
sorteados são divulgados na página da UNICENTRO (https://www2.unicentro.br/concursos/TS-81-2023), concomitantemente com a
transmissão ao Diário Oficial do Estado do Paraná.

b) convoca os candidatos inscritos para a realização da Prova Didática, no Câmpus Santa Cruz, para as vagas ofertadas nas
Unidades Universitárias de Guarapuava, e no Câmpus de Irati, para as vagas ofertadas nas Unidades Universitárias de Irati, em salas,
datas e horários indicados abaixo.

1. COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE, COORAE, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: COORAE/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: APOIO PERMANENTE NA EDUCAÇÃO ESPECIAL - RT 40

311529 ANDERSON SZEUCZUK 9947****-PR 26/07/2023, Sala 301, Bloco Q, 8h

311723 CAMILA MACEDO 13155****-PR 26/07/2023, Sala 301, Bloco Q, 9h

311979 ELIANA JOSÉIA DOS SANTOS SUTIL 10220****-PR 26/07/2023, Sala 301, Bloco Q, 10h

311936 GISELE TACHEVISKI 12956****-PR 26/07/2023, Sala 301, Bloco Q, 11h

311774 PALOMA APARECIDA OLIVEIRA RATUCHNE 13115****-PR 26/07/2023, Sala 237, Bloco D, 14h

312266 TATIANE VIEIRA DE MELLO 9707****-PR 26/07/2023, Sala 237, Bloco D, 15h

Departamento: COORAE/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SURDEZ - RT 40 (VAGAS PARA INTÉRPRETES)

311987 BRUNA LOISE DE QUADROS DOS SANTOS 12680****-PR 26/07/2023, Sala 303, Bloco Q, 8h

311855 ROSANGELA MARIA RIBAS DE LIMA 8010****-PR 26/07/2023, Sala 303, Bloco Q, 9h

312142 SUELLEN FERNANDA DE QUADROS 10525****-PR 26/07/2023, Sala 303, Bloco Q, 10h

2. COORDENADORIA DE APOIO AO ESTUDANTE, COORAE, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DIAPECOORAE/IRATI

Área ou Matéria: SURDEZ - RT 40 (VAGAS PARA INTÉRPRETES)

NÃO HOUVE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

3. SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS, SEAA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DEAGRO/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: DOENÇAS EM CULTURAS AGRÍCOLAS - RT 36

311715 CARLOS RENATO ECHEVESTE DA ROSA 903971****-RS 26/07/2023, Sala 304, Bloco Q, 8h

311731 JULIANA NICOLAU MAIA 8979****-PR 26/07/2023, Sala 304, Bloco Q, 9h

311693 JULIO CESAR ANTUNES FERREIRA 65150****-SP 26/07/2023, Sala 304, Bloco Q, 10h

312380‍ EDUARDO LIMA NUNES 45822****-PR 26/07/2023, Sala 304, Bloco Q, 11h

Departamento: DEAGRO/GUARAPUAVA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

Área ou Matéria: ENGENHARIA AGRÍCOLA - RT 30

311405 MIGUEL DAVID FUENTES GUEVARA 16532****-PR 26/07/2023, Sala 305, Bloco Q, 8h

311642 TATIANE MARTINS DE ASSIS 8594****-PR 26/07/2023, Sala 305, Bloco Q, 9h

Departamento: DEAGRO/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: HORTICULTURA - RT 26

311995 ALEXANDRE GIESEL 331****-SC 26/07/2023, Sala 205, Bloco Q, 8h

311260 DANIELA HÖHN 484****-SC 26/07/2023, Sala 205, Bloco Q, 9h

311685 DEIVED UILIAN DE CARVALHO 10380****-PR 26/07/2023, Sala 205, Bloco Q, 10h

311634 KELLY CRISTIANE DE ALMEIDA 9943****-PR 26/07/2023, Sala 205, Bloco Q, 11h

311251 LUCAS LENIN RESENDE DE ASSIS 1120****-MG 26/07/2023, Sala 236, Bloco D, 14h

311928 PAULO DE TARSO LIMA TEIXEIRA 305606****-RS 26/07/2023, Sala 236, Bloco D, 15h

311146 PRICILA SANTOS DA SILVA 608089****-RS 26/07/2023, Sala 236, Bloco D, 16h

Departamento: DEVET/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SEMIOLOGIA DE PEQUENOS ANIMAIS E MEDICINA DE ANIMAIS SELVAGENS - RT 40

311235 DAYNE LORAINE HEDLER 11013****-PR 26/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 8h

311316 FATIMA ABOU GHAOUCHE DE MORAES 10612****-PR 26/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 9h

311650 LARISSA SCHIMANSKI 11015****-PR 26/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 10h

312070 MARCELLA KATHERYNE MARQUES BERNAL 453****-PA 26/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 11h

311863 MARIANA DE ALMEIDA ABUD 13620****-PR 26/07/2023, Sala 234, Bloco D, 14h

311898 RAPHAEL AUGUSTO BALDISSERA GONÇALVES 9628****-PR 26/07/2023, Sala 234, Bloco D, 15h

312134 ROBERTHA MAGNAGO TOSI 171****-ES 26/07/2023, Sala 234, Bloco D, 16h

311340 THYARA CAROLINE WEIZENMANN 9282****-PR 26/07/2023, Sala 234, Bloco D, 17h

4. SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA, SEET, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DECOMP/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: FUNDAMENTOS DA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - RT 40

312029 CESAR AUGUSTO GOULART 3470****-SC 26/07/2023, Sala 404, Bloco Q, 8h

312312 MURILO FALLEIROS LEMOS SCHMITT 10107****-PR 26/07/2023, Sala 404, Bloco Q, 9h

Departamento: DECOMP/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PROJETO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE - RT 40

312215 CARLOS EDUARDO ANDRADE IATSKIU 8681****-PR 26/07/2023, Sala 404, Bloco Q, 10h

5. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DECS/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PRÁTICAS EM JORNALISMO DIÁRIO - RT 26

311243 AIDA FRANCO DE LIMA 5764****-PR 26/07/2023, Sala 402, Bloco Q, 8h

311880 FRANCO IACOMINI JUNIOR 4393****-PR 26/07/2023, Sala 402, Bloco Q, 9h

311189 JEFERSON BERTOLINI 283****-SC 26/07/2023, Sala 402, Bloco Q, 10h

312045‍ LUCAS MONTEIRO PULLIN 8198****-PR 26/07/2023, Sala 402, Bloco Q, 11h

Departamento: DECS/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: TÉCNICAS E PRÁTICAS EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - RT 26

311332 ADRIANO LUÍS FONSACA 8328****-PR 28/07/2023, Sala 301, Bloco Q, 8h

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 2
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

312193 SERGIO MARILSON KULAK 10211****-PR 28/07/2023, Sala 301, Bloco Q, 9h

6. SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DELET/IRATI

Área ou Matéria: LIBRAS - RT 26

312061 LARISSA MAGNABOSCO DE OLIVEIRA 12712****-PR
27/07/2023, Prédio Principal, Sala 109, 08h
26/07/2023, Prédio Principal, Sala 109, 08h

Departamento: DELET/IRATI

Área ou Matéria: LINGUÍSTICA APLICADA E O ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA - RT 20

311294 DAIANE CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 8372****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 225, 08h

312371 MAYRA GEOVANA DA COSTA BONETTI 7832****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 225, 09h

311421 TAINARA QUINTANA DA CUNHA 808537****-RS 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 225, 10h

312304 TAYNARA LESZCZYNSKI 12807****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 225, 11h

7. SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DENF/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: FUNDAMENTOS PRÁTICOS PARA O CUIDADO DE ENFERMAGEM - RT 40

311561 CRISTINA LIMA DOS SANTOS 2762****-AM 26/07/2023, Sala 306, Bloco Q, 8h

312207 FERNANDO JOSÉ DE GODOY 8400****-PR 26/07/2023, Sala 306, Bloco Q, 9h

312185 VANESSA CARLA BATISTA 12847****-PR 26/07/2023, Sala 306, Bloco Q, 10h

312100‍ CECÍLIA APARECIDA FEDERLE 6440****-PR 26/07/2023, Sala 306, Bloco Q, 11h

311200‍ KETRY KELLEN PRADO CAETANO 16146****-MG 26/07/2023, Sala 238, Bloco D, 14h

311456‍ MARIZA DE FATIMA RODRIGUES 7806****-PR 26/07/2023, Sala 238, Bloco D, 15h

Departamento: DEFAR/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: QUÍMICA FARMACÊUTICA - RT 40

312347 BÁRBARA MENDES PAZ CHAO 10063****-PR 26/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 8h

311960 CAMILA FREITAS DE OLIVEIRA 9608****-PR 26/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 9h

311383 CAROLINA CERIANI SAULLE 46037****-SP 26/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 10h

311618 DANIEL BRUSTOLIN LUDWIG 7141****-PR 26/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 11h

312053 HANAN KHALED SLEIMAN 9839****-PR 26/07/2023, Sala 235, Bloco D, 14h

311588 JÉSSICA BRANDÃO REOLON 310070****-RS 26/07/2023, Sala 235, Bloco D, 15h

311952 LIGIA SANTOS PEDROSO 8093****-PR 26/07/2023, Sala 235, Bloco D, 16h

312096 LUCIANA ERZINGER ALVES DE CAMARGO 5431****-PR 26/07/2023, Sala 235, Bloco D, 17h

311499 SAMANTHA NASCIMENTO GOMES 12886****-PR 27/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 8h

312231 TIAGO TIZZIANI 9933****-PR 27/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 9h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: CARDIOLOGIA - RT 14

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: CIRURGIA - RT 14

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 3
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

311626 CAROLINA MARTINS VISSOCI 223****-DF 28/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 10h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: CLÍNICA MÉDICA - RT 14

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

rea ou Matéria: ENDOCRINOLOGIA - RT 14

311782 LINEU DOMINGOS CARLETO JÚNIOR 4717****-PR 28/07/2023, Sala 202, Bloco Q, 8h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: GINECOLOGIA - RT 14

311227‍ ANA CAROLINA SATER 8754****-PR 26/07/2023, Sala 403, Bloco Q, 10h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: INFECTOLOGIA - RT 16

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: MEDICINA DE FAMÍLIA - RT 12 (GRADUADO)

312240 TALITA DO VALE BASTOS 10324****-PR 28/07/2023, Sala 205, Bloco Q, 8h

312088‍ DIVINO PEDRO ALVES ROCHA 2032****-MG 28/07/2023, Sala 205, Bloco Q, 9h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: MEDICINA DE FAMÍLIA - RT 12 (ESPECIALISTA OU RESIDÊNCIA)

311910 BASILIO TECHY 3834****-PR 28/07/2023, Sala 236, Bloco D, 14h

312428 JAMILE MA-YA XIANG YU 12533****-PR 28/07/2023, Sala 236, Bloco D, 15h

311740 MAXWELL JULIO DOS SANTOS 4****-PR 28/07/2023, Sala 236, Bloco D, 16h

311766 WILLIAM CESAR BISPO BARRETO 111330****-BA 28/07/2023, Sala 236, Bloco D, 17h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: OFTALMOLOGIA - RT 12

312355 GUILHERME GONÇALVES LUSTOZA ARAUJO 29232****-PR 26/07/2023, Sala 403, Bloco Q, 8h

312320 MARCELLA REGINA GANHO SOUZA 7994****-PR 26/07/2023, Sala 403, Bloco Q, 9h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: ORTOPEDIA - RT 12

311847 ANDRÉ LUIS RIBAS DE ABREU 7650****-PR 28/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 8h

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: OTORRINOLARINGOLOGIA - RT 14

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PEDIATRIA - RT 14

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: PSIQUIATRIA - RT 12

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: SAÚDE COLETIVA - RT 12

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS NESTA ÁREA OU MATÉRIA.

Departamento: DEMED/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: UROLOGIA - RT 18

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 4
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

311391 JULIANA MARIA DE CASTRO 393****-SC 28/07/2023, Sala 100, Bloco Q, 9h

8. SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DEPSI/IRATI

Área ou Matéria: ANÁLISE DO COMPORTAMENTO - RT 20

312169 HUMBERTO OLIVEIRA AUSEC 6722****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 108, 08h

9. SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DECIC/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: CONTABILIDADE EMPRESARIAL - RT 26

312002 ANA CLAUDIA AFRA NEITZKE 508946****-RS 26/07/2023, Sala 302, Bloco Q, 8h

311812 ANTONIO NADSON MASCARENHAS SOUZA 15765****-PR 26/07/2023, Sala 302, Bloco Q, 9h

311596 DIVONSIR BRIZOLA 1831****-PR 26/07/2023, Sala 302, Bloco Q, 10h

10. SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DEADM/IRATI

Área ou Matéria: ADMINISTRAÇÃO GERAL - RT 20

312177 ANA CAROLINA VELOZO VALENGA 12331****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 224, 08h

311359 DIEGO LUIS VENANCIO 6930****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 224, 09h

312010 FABIO GOMES DA SILVA 4137****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 224, 10h

312150 MYLLER AUGUSTO SANTOS GOMES 8125****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 224, 11h

Departamento: DECIC/IRATI

Área ou Matéria: CONTABILIDADE GERENCIAL - RT 20

311375 ALISSON RENAN SCHEIDT 8609****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 229, 08h

312223 IVANA CRISTINA FAUSTINO CÂMARA 180****-RN 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 229, 09h

312126 MÔNICA APARECIDA BORTOLOTTI 16466****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 229, 10h

Departamento: DETUR/IRATI

Área ou Matéria: TURISMO EM ÁREAS NATURAIS - RT 20

311758 MAYCON LUIZ TCHMOLO 9010****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 232, 08h

311677 PATRYCIA FONSECA 12578****-PR 26/07/2023, Prédio Principal, Sala 232, 09h

Publique-se.
Guarapuava, 11 de julho de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 5
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR